АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова, 10
т. 8(84677)9-14-00, 9-11-51

«О создании оперативных мобильных групп по патрулированию
территории муниципального района Хворостянский

в особый пожароопасный период 2013 года»

В целях защиты лесных массивов и обеспечения безопасности людей в
населенных пунктах, примыкающих к лесным массивам, координации действий

сил и средств, участвующих в предупреждении и ликвидации природных

пожаров:

1. Создать три оперативные мобильные группы по патрулированию

территории муниципального района Хворостянский в особый пожароопасный

период 2013 года в составе согласно приложению № 1.
2. Организовать круглосуточное дежурство оперативных мобильных

групп по патрулированию территории муниципального района Хворостянский

в выходные и праздничные дни 1-5 мая и 9-12 мая 2013 года согласно

прилагаемому графику с последующим представлением отгулов на основании

ст. 113 и ст. 153 Трудового Кодекса РФ (приложение № 2).
3. Начальнику ГОиЧС Администрации муниципального района

Хворостянский (Андреюшкин В.П.) ознакомить членов мобильных групп по

списку с настоящим Распоряжением (с приложениями) под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы района Адоевского А.А.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области (/" ^ДО^^ В.А. Махов

Андреюшкин В.П.

9-1/1-ОбЛ

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

муниципального района Хворостянский

от « » апреля 2013 г. №

СОСТАВ

оперативных мобильных групп по патрулированию

территории муниципального района Хворостянский

в особый пожароопасный период 2013 года

Ф.И.О. должность Номер телефона

Мобильная группа№ 1
Автомобиль ГАЗ-3110 г/н 147

АндреюшкинВ.П. НачальникотделаГОиЧС

администрациимуниципального

района Хворостянский

8-927-689-89-45

ЧренковА.С. НачальникЕДДС администрации

муниципальногорайона

Хворостянский

8-937-997-22-21

Мобильнаягруппа№ 2
Автомобиль ВАЗ-2105 г/н 763

Беляев B.C. начальникотдела охраны

окружающейсреды

администрациимуниципального

района Хворостянский

8-927-657-67-79

ТютеревB.C. Начальник мобилизационного

отдела администрации

муниципальногорайона

Хворостянский

8-927-602-06-19

Мобильнаягруппа№ 3
Автомобиль Нива-Шевроле г/н 145

Тупиков Д.Н. Ведущий специалист

мобилизационного отдела

администрации муниципального

района Хворостянский

8-927-905-87-79

СамохваловВ.М. главный специалистМКУ

«Управлениесельскогохозяйства»

по согласованию

8-927-005-92-50

УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального

района Хворостянский

Самарской области

(цт££=^Я.А. Махов

ГРАФИК

патрулирования оперативных мобильных групп территории

муниципального района Хворостянский в выходные и праздничные дни

1-5 мая и 9-12 мая 2013 года

Дата Номер мобильнойгруппы Ф.И.О.

01.05.2013г. №1 АндреюшкинВ.П.

ЧеренковА.С.

02.05.2013г. №2 БеляевB.C.

ТютеревB.C.
03.05.2013г. №3 Тупиков Д.Н.

СамохваловВ.М.

04.05.2013г. № 1 Андреюшкин В.П.

Черенков А.С.

05.05.2013г. №2 Беляев B.C.

ТютеревB.C.
09.05.2013г. №3 Тупиков Д.Н.

Самохвалов В.М.

10.05.2013г. №1 Андреюшкин В.П.

Черенков А.С.

11.05.2013г. №2 Беляев B.C.

ТютеревB.C.

12.05.2013г. №3 Тупиков Д.Н.

Самохвалов В.М.